

Weißer Schokolade mit Erdbeeren 100 g von Boella und Sorrisi

Menge: 100 g

Zutaten: weiße Schokolade 70%, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakao: 28 % mindestens), weiße Schokolade mit Erdbeergeschmack 30%, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Aroma 0.1%, Farbstoff: Karminrot 0.1%, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakao: 28 % mindestens, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

Allergene: Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin

Nährwerte: Energie: 2.386 kJ / 570 kcal, Fett: 36 g, davon gesättigte Fettsäuren: 22 g, Kohlenhydrate: 55 g, davon Zucker: 55 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 6 g, Salz: 0,21 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Boella e Sorrisi srl, Via Poliziano, 54, (IT) 10153 Torino (TO)

Zartbitterschokolade mit Kokosnuss 70 g Döföin

Menge: 100 g

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kokosnuss 10%, (Kokosnuss, Zucker), Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliche Aromen, Kakao: 60% mindestens, kann Spuren von Schalenfrüchten, Milch, Gluten, Sesam und Ei enthalten

Allergene: Emulgator: Sojalecithin

Nährwerte: Energie: 2.257 kJ / 543 kcal, Fett: 37 g, davon gesättigte Fettsäuren: 24 g, Kohlenhydrate: 40 g, davon Zucker: 37 g, Ballaststoffe: 10 g, Eiweiß: 7,5 g, Salz: 0,02 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Döföin S.A., Avenue Robert Schuman 172, (BE) 1401 Baulers

Trinkschokolade 55 % 200 g Döföin

Menge: 200 g

Zutaten: Kakao, Kakao: 55% mindestens, Zucker, natürliches Vanilleextrakt, kann Spuren von Gluten, Ei, Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sellerie und Sulfiten enthalten

Allergene: Energie: 1.584 kJ / 378 kcal, Fett: 12 g, davon gesättigte Fettsäuren: 7,3 g, Kohlenhydrate: 50 g, davon Zucker: 45 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 11 g, Salz: 0,02 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Döföin S.A., Avenue Robert Schuman 172, (BE) 1401 Baulers

Zartbitterschokolade 75 % 100 g von Venchi

Menge: 100 g

Zutaten: Kakaopulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Zucker, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Aroma (Vanille), Kakao: 75% mindestens, kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten

Allergene: **Emulgator: Sojalecithin**

Nährwerte: Energie: 2.371 kJ / 573 kcal, Fett: 45 g, davon gesättigte Fettsäuren: 27 g, Kohlenhydrate: 26,5 g, davon Zucker: 21,2 g, Ballaststoffe: 12,6 g, Eiweiß: 9,1 g, Salz: 0,07 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Venchi S.p.A., Via Venchi, 1, (IT) 12040 Castelletto Stura (CN)

Cantuccini mit Schokoalbe und Haselnüsse 250 g Deseo

Menge: 250 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Zucker, **Eier**, **Haselnüsse** 16%, Zartbitterschokolade 7%, (Kakaomasse, **Zucker**, Kakaobutter, Emulgator: Rapslecithin, natürliches Vanillearoma), Kakaopulver, Butter, (**Milch**), Backtriebmittel: Ammoniumbicarbonat, natürliche Aromen, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Soja und Senf enthalten

Allergene: Weizenmehl, Eier, Haselnüsse, Zucker, (Milch)

Nährwerte: Energie: 2.005 kJ / 479 kcal, Fett: 19 g, davon gesättigte Fettsäuren: 5,7 g, Kohlenhydrate: 70 g, davon Zucker: 43 g, Ballaststoffe: 3,3 g, Eiweiß: 7,8 g, Salz: 0,2 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Deseo s.r.l., Via E. Nesti, 27, (IT) 59100 Prato (PO)

Süße Schokoladencreme 100 g von Scyavuru

Menge: 100 g

Zutaten: Zucker, pflanzliche Öle, (Sonnenblumen, **Soja**, Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), pflanzliche Fette, (Palmöl), **Haselnusskerne** 7%, **dragierte Haselnusskerne** 7%, (**Haselnusskerne**, Zucker), fettarmes Kakaopulver, **Laktose**, **Magermilchpulver**, **Molkepulver**, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Erdnüssen enthalten

Allergene: Soja, Haselnusskerne, Laktose, Magermilchpulver, Molkepulver

Nährwerte: Energie: 2.592 kJ / 619 kcal, Fett: 47,5 g, davon gesättigte Fettsäuren: 12 g, Kohlenhydrate: 49 g, davon Zucker: 49 g, Ballaststoffe: 1,93 g, Eiweiß: 6,7 g, Salz: 0,15 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Az. Agricole Scyavuru s.r.l, Via Bonifacio, 9, (IT) 92016 Ribera (AG)